2 ac suppl. Schw
 rate P agitata Baluze, sed cf. p. 142, 29
 cf. Pelagii epistulam primam p. 105, 32
 nec:um P
 38 negatorum P

3 sit suppl. Schw
 7 adprobatam P
 12 cum sine suppl. Schw
 32 ut suppl. Baluze

9 fuisse P
 11 flagi-
 10 argumentum Baluze, sed
 30 subnixum Harduinus sub-

Hibam episcopum aduersarii eius quod in Chalcedonensi proferrent synodo, se habere dixerunt nisi ea quæ apud Photium et Eustathium episcopos et postea in Ephesena
 58 secunda de eo sunt habita monumenta. ex quo apparet non sibi eos iudicasse sufficere, immo contra se futurum potius æstimasse, si ea tantummodo quæ apud memoratos Photium et Eustathium episcopos aduersus Hibam episcopum gesta sunt, legentur, in quibus neque testibus neque sua monstrabatur confessione conuictus, nisi
 f. 37^r et ea proferri quæ nefarie in secunda Ephesena synodo acta sunt, poposcissent, | in
 467 quibus illis falsis testibus uterentur, qui Hibam episcopum epistolam quæ ad Marim Persam scripta est, mendaciter suam esse dixerunt confessum. certum est igitur nullum aduersus Hibam probationis, ut putabant, habuisse eius aduersarios documentum, nisi hoc solummodo quod in illa non dicenda synodo aduersum se Hibas episcopus
 59 per sui absentiam adstruit fuisse confictum. quod in sancta Chalcedonensi synodo residentes iudices rei ueritate permoti, suæ interlocutionis iustitia submouerunt, interrogantes Thalassium atque Eusebium episcopos, qui tunc in secunda Ephesena cum aliis adfuerunt, utrum eorum audientiam præsens Hibas fuisset expertus. qui dixerunt: »Non aderat.« qua responsione cognita, Orientales et Pontici episcopi in Chalcedonensi concilio clamauerunt: »Absentem nullus addicit.« quorum interlocutio, ita prolata, ea quæ aduersus Hibam episcopum in secunda Ephesena gesta sunt, euidenter euacuat, ad illorum, id est Photii et Eustathii, consequenter omne remittens
 61 acta negotium, quorum iam sententia Hibam episcopum nouerant absolutum. quod in sequentibus euidentiore iudicum interlocutione signatur, qui gesta nefaria secundæ Ephesenæ synodi contra Hibam episcopum pro execratione atque mendacio sui habita relegi uetuerunt. nam ut apertius manifestetur intellegi, Hibam episcopum uniuersa quæ ab aduersariis in iudicio Photii atque Eustathii episcoporum obiecta fuerant et nunc in sancto Chalcedonensi concilio ex gestis quæ Theophilus proferebat, obicienda erant, 26 indubitabiliter denegasse, interrogatio iudicum in Chalcedona residentum uel responsio Photii episcopi sine cuiusquam ambiguitatis patefecit obstaculo, quæ ita se habent: